


        
        

        

        
        
                Registrujte se a užijte si rychlejší dokončení objednávky

                Registrujte se a užijte si rychlejší dokončení objednávky


            
        
        
        
            
                
                    
                        	
                                Doprava a platba
                            
	
                                    O nás
                                
	
                                    Blog
                                
	
                                    Kontakt
                                


                    
                

                
                    
                        
                                                                                    [image: ]
                                                    

                                                        Potřebujete poradit? Zavolejte nám.

                            
                            
                                
                                571 116 320
                            
                            

                            (Po - Pá, 8:00 - 15:00)

                                            

                

                
                    
    
        Choose your country
        [image: Česká republika]
        CZ
        
    

    
        
            
                Vyberte vaši zemi:

                
                                            
                                                    
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Australia]
                                        Australia
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Belgique]
                                        Belgique
                                    
                                                                
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ]
                                        Canada
                                    
                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Česká republika]
                                        Česká republika
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Danmark]
                                        Danmark
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Deutschland]
                                        Deutschland
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: España]
                                        España
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Estonia]
                                        Estonia
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: France]
                                        France
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Hrvatska]
                                        Hrvatska
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: International]
                                        International
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Ireland]
                                        Ireland
                                    
                                                                
                                                    

                                                
                                                    
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Italy]
                                        Italy
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Latvia]
                                        Latvia
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Lithuania]
                                        Lithuania
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Luxembourg]
                                        Luxembourg
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Magyarország]
                                        Magyarország
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Malta]
                                        Malta
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Nederland]
                                        Nederland
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Österreich]
                                        Österreich
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Polska]
                                        Polska
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Portugal]
                                        Portugal
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: România]
                                        România
                                    
                                                                
                                                    

                                                
                                                    
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Slovenia]
                                        Slovenia
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Slovensko]
                                        Slovensko
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: South Africa]
                                        South Africa
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Suomi]
                                        Suomi
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Sverige]
                                        Sverige
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Switzerland]
                                        Switzerland
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: UK]
                                        UK
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: United States]
                                        United States
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Ελλάδα]
                                        Ελλάδα
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: Κύπρος]
                                        Κύπρος
                                    
                                                                
                                                        
                                                                    
                                        
                                        
                                        [image: България]
                                        България
                                    
                                                                
                                                    

                                        

                
                
            

        

    



                

                                
                                        
        
            
                
            

            PřihlášeníRegistrace
            

        

            
                
                    
                            
            
                
                    
                        
                            Přihlašovací email:*
                            
                        

                        
                            
                                Heslo:*
                                Zapomenuté heslo
                            

                            
                        

                        
                            
                            
                            
                                Přihlásit                            
                        

                    

                

                                    
                                                    Registrujte se a užijte si spoustu výhod
                                                
	Rychleji objednávejte
	Podívejte se na historii všech Vašich objednávek
	Získejte speciální nabídky
	a mnoho dalšího...


                        
                            Registrace                        
                    

                                

            

        

        
                

            

            
            
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                                        
                        
        
            
                
                    
                    [image: Lipoelastic.cz - Loading]

                

                
                    
                

                
                    
                        
                        Vyhledat
                    
                

            

            

            

        
                    

                    
                        
                            
                                                                                                    [image: ]
                                                             

                            
                                Potřebujete poradit? Zavolejte nám.

                                
                                    
                                    
                                      571 116 320
                                    
                                    (Po - Pá, 8:00 - 15:00)
                                

                            

                        

                    

                    
                        

    
        
                Nakupte ještě za 3 000 Kč a získejte dopravu zdarma!

            

            
                0[image: Košík]
            

            0 ks
                
                0 Kč
            

        

    
                    
                    
                    
                    
                        Váš nákupní košík je momentálně prázdný

                        

                        Potřebujete poradit? Zkuste náš zákaznický servis.

                    

                
        

    


                    

                

            

        

        
            
                
                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Výběr prádla podle zákroku
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                        
    
        
            
                E-SHOP
            

        

    

    
        
            
                
                    	
                            
                                Operace prsou 
                                                                    
                                                            
                                                                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Augmentace
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Modelace / redukce 
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Rekonstrukce 
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Přenos tuku
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                
	
                            
                                Dámské zákroky / operace
                                                                    
                                                            
                                                                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce celého břicha
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce spodní části břicha
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce boků
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Abdominoplastika 
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Velkoobjemová liposukce 
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce stehen, boků a hýždí
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce kolen
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce lýtek
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce zad
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce paží, podpaží
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Přenos tuku
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                
	
                            
                                Pánské zákroky / operace 
                                                                    
                                                            
                                                                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce celého břicha
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce spodního břicha
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce boků
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce zad
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Abdominoplastika
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Gynekomastie
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce stehen, boků a hýždí
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce kolen
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukce paží, podpaží
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                
	
                            
                                Operace obličeje
                                                                    
                                                            
                                                                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Operace obličeje, vsazení bradového implantátu
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Operace krku
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Otoplastika (operace uší)
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Pozvednutí rtu, augmentace rtů
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                


                
            

        

    


                                        
	
                                                                                            
                                                                                            Kompresní podprsenky a pásy
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                                                        E-SHOP
                                        

                    

                                        
                                                
                                                    
                                Všeobecné informace o pooperačních podprsenkách                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Stabilizační prsní pásy
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Pooperační podprsenky
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Dárkové poukazy a doplňkový sortiment
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Doplňkový sortiment
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Dárkové poukazy
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                                


                        


                                                    

                    

                                            
                                                
                                                        
                                [image: Obecné informace o kompresních podprsenkách]                            

                                                    

                    

                    
                        
                                                                
                                        

                                            Často kladené dotazy


                                            	
                                            Jak mám vybrat správnou velikost prádla?
                                        
	
                                            Kolik kusů pooperačního prádla po operaci potřebuji?
                                        
	
                                            Proč potřebuji pooperační prádlo po zákroku?
                                        


                                        

                                    

                                                                    
                                                    

                    

                

            

                                                    
	
                                                                                            
                                                                                            Pooperační prádlo
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                                                        E-SHOP
                                        

                    

                                        
                                                
                                                    
                                Všeobecné informace o pooperačním prádle                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Dámské kalhoty
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Dámské vesty
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Dámské body
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Kalhoty pro přenos tuku
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Pánské prádlo
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Pánské vesty
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Pánské kalhoty
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Obličejové bandáže
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Břišní pásy
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Pažní návleky
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Ostatní
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Preventivní péče (anti-embolické punčochy)
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                
                                                    Dárkové poukazy a doplňkový sortiment
                                                    
                                                
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Doplňkový sortiment
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dárkové poukazy
                                                                
                                                            


                                                
                                            


                        


                                                                


                        


                                                    

                    

                                            
                                                
                                                        
                                [image: Všeobecné informace o pooperačním prádle]                            

                                                    

                    

                    
                        
                                                                
                                        

                                            Často kladené dotazy


                                            	
                                            Jak mám vybrat správnou velikost prádla?
                                        
	
                                            Kolik kusů pooperačního prádla po operaci potřebuji?
                                        
	
                                            Proč potřebuji pooperační prádlo po zákroku?
                                        


                                        

                                    

                                                                    
                                                    

                    

                

            

                                                    
	
                                                                                            
                                                                                            Péče o pleť
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                                                        E-SHOP
                                        

                    

                                        
                                                    
                                                        
                                O KOSMECEUTICKÝCH VÝROBCÍCH TEOXANE                            

                                                        
                                O DERMÁLNÍCH VÝPLNÍCH A ZÁKROCÍCH                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Čištění pleti
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Sérum
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Denní péče
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Noční péče
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Specifická péče
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            TEOXANE sety
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Doplňky pro Vaši pleť
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                
                                                    Dárkové poukazy a doplňkový sortiment
                                                    
                                                
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Doplňkový sortiment
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dárkové poukazy
                                                                
                                                            


                                                
                                            


                        


                                                    

                    

                                            
                                                    
                                                            
                                [image: Kosmeceutické výrobky Teoxane]                            

                                                        
                                [image: O dermálních výplních a zákrocích]                            

                                                        

                    

                    
                        
                                                                
                                        

                                            Často kladené dotazy


                                            	
                                            Když chci jen jeden produkt, jaký si mám objednat?
                                        
	
                                            Jaký je rozdíl mezi Skinbooster a mezoterapií?
                                        
	
                                            Mám citlivou pleť, je pro mě vhodná kosmeceutika Teoxane?
                                        


                                        

                                    

                                                                    
                                                    

                    

                

            

                                                    
	
                                                                                            
                                                                                            Péče o jizvy
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                                                        E-SHOP
                                        

                    

                                        
                                                
                                                    
                                Všeobecné informace o produktech na péči o jizvy                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Gely
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Náplasti na prsa
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Ostatní náplasti
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                
                                                    Dárkové poukazy a doplňkový sortiment
                                                    
                                                
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Doplňkový sortiment
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dárkové poukazy
                                                                
                                                            


                                                
                                            


                        


                                                    

                    

                                            
                                                
                                                        
                                [image: Péče o jizvy]                            

                                                    

                    

                    
                        
                                                                
                                        

                                            Často kladené dotazy


                                            	
                                            Za jak dlouho uvidím výsledek léčby?
                                        
	
                                            Je možné tyto produkty používat i na staré jizvy?
                                        
	
                                            Na jaké typy jizev jsou produkty vhodné?
                                        


                                        

                                    

                                                                    
                                                    

                    

                

            

                                                    
	
                                                                                            
                                                                                            Stahovací prádlo
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                                                        E-SHOP
                                        

                    

                                        
                                                
                                                    
                                Všeobecné informace o shapewear produktech                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Dámské kompresní legíny
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Dámské stahovací prádlo
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Pánské stahovací prádlo
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                
                                                    Dárkové poukazy a doplňkový sortiment
                                                    
                                                
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    Doplňkový sortiment
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dárkové poukazy
                                                                
                                                            


                                                
                                            


                        


                                                    

                    

                                            
                                                
                                                        
                                [image: Všeobecné informace o kolekci Shapewear]                            

                                                    

                    

                    
                        
                                                                    
                                            

                                                Často kladené dotazy


                                                	
                                                            Mám nateklé nohy a celulitidu. Co s tím?
                                                        
	
                                                            Mohu v kompresních legínách sportovat?
                                                        


                                            

                                        

                                                                        
                                                    

                    

                

            

                                                    
	
                                                                                            
                                                                                            Pro pacienty
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                            Sekce pro pacienty                        

                    

                                        
                                                
                                                    
                                                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            O dermálních výplních a zákrocích
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Vodní liposukce
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                    

                    

                                            
                                                
                                                        
                                                            

                                                    

                    

                    
                        
                                                            
                                                    

                    

                

            

                                                    
	
                                                                                            
                                                                                            Pro lékaře
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                            Sekce pro lékaře (zdravotnické prostředky 3. třídy)                        

                    

                                        
                                                
                                                    
                                                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Výplňové materiály TEOSYAL®
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Liposukční přístroj body-jet®
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                    

                    

                                            
                                                
                                                        
                                                            

                                                    

                    

                    
                        
                                                            
                                                    

                    

                

            

                                                    
	
                                                                                            
                                                                                            Lipedém
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                
                    
                        
                                                        E-SHOP
                                        

                    

                                        
                                                
                                                    
                                Všeobecné informace o onemocnění lipedém                            

                            
                        

                    

                    
                    

                


                        
                    
                                    
                                                
                            	
                                                                                            
                                                                                            Dámské vesty
                                                                                            
                                                                                                                                
	
                                                                                            
                                                                                            Dámské kalhoty a legíny
                                                                                            
                                                                                                                                


                        


                                                    

                    

                                            
                                                
                                                        
                                                            

                                                                
                                        Lipedém e-book ke stažení                                    

                                                            

                    

                    
                        
                                                                
                                        

                                            Často kladené dotazy


                                            	
                                            Kompresní terapie jako způsob léčby lipedému
                                        
	
                                            Sdílení může ovlivnit budoucnost našich dcer, říká Hana Čechová, která se potýká s lipedémem.
                                        
	
                                            Lipedém – onemocnění, které se dostává v Česku do povědomí
                                        


                                        

                                    

                                                                    
                                                    

                    

                

            

                                                    


                        


                                            

                                    

            

        
    




    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
        
            
                
                    
                    [image: Lipoelastic.cz - Loading]

                

                
                    
                

                
                    
                        
                        Vyhledat
                    
                

            

            

            

        
            

            
                
                    
                        
                    
                
            

            
                
            
                
                    
                          
                    
                

            

            
                
                    
                            
            
                
                    
                        
                            Přihlašovací email:*
                            
                        

                        
                            
                                Heslo:*
                                Zapomenuté heslo
                            

                            
                        

                        
                            
                            
                            
                                Přihlásit                            
                        

                    

                

                                    
                                                    Registrujte se a užijte si spoustu výhod
                                                
	Rychleji objednávejte
	Podívejte se na historii všech Vašich objednávek
	Získejte speciální nabídky
	a mnoho dalšího...


                        
                            Registrace                        
                    

                                

            

        

        
                

            

            
            
            

            
                

    
        
                Nakupte ještě za 3 000 Kč a získejte dopravu zdarma!

            

            
                0[image: Košík]
            

            0 ks
                
                0 Kč
            

        

    
                    
                    
                    
                    
                        Váš nákupní košík je momentálně prázdný

                        

                        Potřebujete poradit? Zkuste náš zákaznický servis.

                    

                
        

    


            

            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    Menu
                
                
                                                

            
                                                                                	Menu
	
                                    Výběr prádla podle zákroku
                                    
                                
	
                                    Kompresní podprsenky a pásy
                                    
                                
	
                                    Pooperační prádlo
                                    
                                
	
                                    Péče o pleť
                                    
                                
	
                                    Péče o jizvy
                                    
                                
	
                                    Stahovací prádlo
                                    
                                
	
                                    Pro pacienty
                                    
                                
	
                                    Pro lékaře
                                    
                                
	
                                    Lipedém
                                    
                                
	
                        O nás
                    
	
                        Vaše dotazy
                    
	
                        Blog
                    
	
                        Kontakt
                    
	
                        	Reference
	Doprava a platba


                    


                                                                                                    	Zpět 
	
                                    Operace prsou 
                                                                            
                                                                    
	
                                    Dámské zákroky / operace
                                                                            
                                                                    
	
                                    Pánské zákroky / operace 
                                                                            
                                                                    
	
                                    Operace obličeje
                                                                            
                                                                    
	
                                    Stabilizační prsní pásy
                                                                    
	
                                    Pooperační podprsenky
                                                                    
	
                                    Dárkové poukazy a doplňkový sortiment
                                                                            
                                                                    
	
                                    Dámské kalhoty
                                                                    
	
                                    Dámské vesty
                                                                    
	
                                    Dámské body
                                                                    
	
                                    Kalhoty pro přenos tuku
                                                                    
	
                                    Pánské prádlo
                                                                    
	
                                    Pánské vesty
                                                                    
	
                                    Pánské kalhoty
                                                                    
	
                                    Obličejové bandáže
                                                                    
	
                                    Břišní pásy
                                                                    
	
                                    Pažní návleky
                                                                    
	
                                    Ostatní
                                                                            
                                                                    
	
                                    Čištění pleti
                                                                    
	
                                    Sérum
                                                                    
	
                                    Denní péče
                                                                    
	
                                    Noční péče
                                                                    
	
                                    Specifická péče
                                                                    
	
                                    TEOXANE sety
                                                                    
	
                                    Doplňky pro Vaši pleť
                                                                    
	
                                    Gely
                                                                    
	
                                    Náplasti na prsa
                                                                    
	
                                    Ostatní náplasti
                                                                    
	
                                    Dámské kompresní legíny
                                                                    
	
                                    Dámské stahovací prádlo
                                                                    
	
                                    Pánské stahovací prádlo
                                                                    
	
                                    O dermálních výplních a zákrocích
                                                                    
	
                                    Vodní liposukce
                                                                    
	
                                    Výplňové materiály TEOSYAL®
                                                                    
	
                                    Liposukční přístroj body-jet®
                                                                    
	
                                    Dámské vesty
                                                                    
	
                                    Dámské kalhoty a legíny
                                                                    
	Všeobecné informace o pooperačních podprsenkách
	Všeobecné informace o pooperačním prádle
	O DERMÁLNÍCH VÝPLNÍCH A ZÁKROCÍCH
	O KOSMECEUTICKÝCH VÝROBCÍCH TEOXANE
	Všeobecné informace o produktech na péči o jizvy
	Všeobecné informace o shapewear produktech
	Všeobecné informace o onemocnění lipedém
	Lipedém e-book ke stažení


                                                                                                    	Zpět 
	
                                    Augmentace
                                                                    
	
                                    Modelace / redukce 
                                                                    
	
                                    Rekonstrukce 
                                                                    
	
                                    Přenos tuku
                                                                    
	
                                    Liposukce celého břicha
                                                                    
	
                                    Liposukce spodní části břicha
                                                                    
	
                                    Liposukce boků
                                                                    
	
                                    Abdominoplastika 
                                                                    
	
                                    Velkoobjemová liposukce 
                                                                    
	
                                    Liposukce stehen, boků a hýždí
                                                                    
	
                                    Liposukce kolen
                                                                    
	
                                    Liposukce lýtek
                                                                    
	
                                    Liposukce zad
                                                                    
	
                                    Liposukce paží, podpaží
                                                                    
	
                                    Přenos tuku
                                                                    
	
                                    Liposukce celého břicha
                                                                    
	
                                    Liposukce spodního břicha
                                                                    
	
                                    Liposukce boků
                                                                    
	
                                    Liposukce zad
                                                                    
	
                                    Abdominoplastika
                                                                    
	
                                    Gynekomastie
                                                                    
	
                                    Liposukce stehen, boků a hýždí
                                                                    
	
                                    Liposukce kolen
                                                                    
	
                                    Liposukce paží, podpaží
                                                                    
	
                                    Operace obličeje, vsazení bradového implantátu
                                                                    
	
                                    Operace krku
                                                                    
	
                                    Otoplastika (operace uší)
                                                                    
	
                                    Pozvednutí rtu, augmentace rtů
                                                                    
	
                                    Doplňkový sortiment
                                                                    
	
                                    Dárkové poukazy
                                                                    
	
                                    Preventivní péče (anti-embolické punčochy)
                                                                    
	Všeobecné informace o pooperačních podprsenkách
	Všeobecné informace o pooperačním prádle
	O DERMÁLNÍCH VÝPLNÍCH A ZÁKROCÍCH
	O KOSMECEUTICKÝCH VÝROBCÍCH TEOXANE
	Všeobecné informace o produktech na péči o jizvy
	Všeobecné informace o shapewear produktech
	Všeobecné informace o onemocnění lipedém
	Lipedém e-book ke stažení


                                                


        
        























                

            

        

        
            
        
            
                
                    
                    [image: Lipoelastic.cz - Loading]

                

                
                    
                

                
                    
                        
                        Vyhledat
                    
                

            

            

            

        
        

    


    
        
            
                
                    Jste u nás poprvé a čeká vás plastický nebo estetický zákrok? Podívejte se do naší poradny, kde můžete najít odpovědi na vaše otázky. Jít do poradny
                    
                

            

        

    
        
        
            
        
            
                    
        
            NOVÁ PI elite   
            revoluce v pooperační péči
        

        
            Kompresní pooperační prádlo   
            pro jistotu během rekonvalescence
        

        
            PI premium   
            svůdná & kompresní podprsenka
        

        
            ACTIVE leggings   
            zmírňují otoky nohou a celulitidu
        

                    

[image: Banner - NOVÁ PI elite]
        
            NOVÁ PI elite   
            revoluce v pooperační péči
        




[image: Banner - Kompresní pooperační prádlo]
        
            Kompresní pooperační prádlo   
            pro jistotu během rekonvalescence
        




[image: Banner - PI premium]
        
            PI premium   
            svůdná & kompresní podprsenka
        




[image: Banner - ACTIVE leggings]
        
            ACTIVE leggings   
            zmírňují otoky nohou a celulitidu
        






            

                
                    

                
            
            
        
        

    

    





    
        
            
                                    Jedinečná a ucelená péče pro vaši krásu
                    
                                

            
                
                    
                        
                        
                            
                            [image: Lipoelastic.co.uk]
                            
                            Výběr prádla podle zákroku
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                            [image: Lipoelastic.co.uk - Compression bras after surgery]
                            
                            Kompresní podprsenky a pásy
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                            [image: Lipoelastic.co.uk - Compression garments]
                            
                            Pooperační prádlo
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                            [image: Lipoelastic.co.uk]
                            
                            Péče o pleť
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                            [image: Lipoelastic.co.uk]
                            
                            Péče o jizvy
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                            [image: Lipoelastic.co.uk - Shapewear]
                            
                            Stahovací prádlo
                        
                    

                    
                        
                        
                            
                            [image: Lipoelastic.co.uk - Lipoedema]
                            
                            Lipedém
                        
                    
            

        

    





    
    
    
    
    
    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Partner vaší krásy
od roku 2002
                

            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Expedice položek
do 48 hodin
                

            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Excelentní
zákaznický servis
                

            
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Doprava nad 3 000 Kč
zdarma
                

            
        

    


            

    

    

    
    

    
        Mohlo by vás zajímat

        
                            
                    
                        
                            [image: Kompresní terapie – součást pooperační péče]                        

                        
                            Důležitost
                            pooperační péče
                        

                    
                

                                
                    
                        
                            [image: Výběr správné velikosti prádla]                        

                        
                            Výběr správné 
                            velikosti prádla
                        

                    
                

                                
                    
                        
                            [image: Kompresní legíny jako účinná metoda proti otokům nohou a celulitidě]                        

                        
                            Kompresní legíny
                            proti otokům a celulitidě 
                        

                    
                

                                
                    
                        
                            [image: Navraťte pleti mládí ]                        

                        
                            Navraťte pleti mládí 
                            s kyselinou hyaluronovou 
                        

                    
                

                        

    




    
        
            
                
                    Zde najdete odpovědi
                    na vaše otázky
                

            


            
                                    
                        
                            
                                
                                    Pooperační péče
                                

                                
                                                                            [image: ]
                                                                    
                                
                                    	
                                                Jak mám vybrat správnou velikost prádla?
                                            
	
                                                Kolik kusů pooperačního prádla po operaci potřebuji?
                                            


                                

                                
                                    
                                            Zajímá mě více                                        
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    Péče o pleť
                                

                                
                                                                            [image: ]
                                                                    
                                
                                    	
                                                Když chci jen jeden produkt, jaký si mám objednat?
                                            
	
                                                Jaký je rozdíl mezi Skinbooster a mezoterapií?
                                            


                                

                                
                                    
                                            Zajímá mě více                                        
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    Péče o jizvy
                                

                                
                                                                            [image: ]
                                                                    
                                
                                    	
                                                Za jak dlouho uvidím výsledek léčby?
                                            
	
                                                Je možné tyto produkty používat i na staré jizvy?
                                            


                                

                                
                                    
                                            Zajímá mě více                                        
                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                
                                    Ostatní
                                

                                
                                                                            [image: ]
                                                                    
                                
                                    	
                                                Mám nateklé nohy a celulitidu. Co s tím? 
                                            
	
                                                Mohu v kompresních legínách sportovat? 
                                            


                                

                                
                                    
                                            Zajímá mě více                                        
                                

                            

                        

                    

                                    
        
            
                [image: Contact us]
            

             
                Tým LIPOELASTIC

                Jsme tady pro vás

             
            
                    
                    
                        Tel.: 571 116 320
                        (Po – Pá, 8:00 – 15:00)        
                    
                
                
                    info@lipoelastic.com
                
           

            Zeptejte se
        
            

            
                                Již jsme odpověděli na 17 vašich otázek. Jít do poradny

                

            

        

        
        
        
            
                [image: Contact us]
            

            
                Tým LIPOELASTIC

                Jsme tady pro vás

            

            
                    
                    
                        Tel.: 571 116 320
                        (Po – Pá, 8:00 – 15:00)        
                    
                
                
                    info@lipoelastic.com
                
           

            Zeptejte se
        
    




    
        
            
                [image: truck hand icon]
            

            
                Máte dotazy týkající se dopravy a platby? Více informací ZDE            


        

    




    
        
            
                NEJPRODÁVANĚJŠÍ produkty
            

            
                
        
            
                

                    
                        [image: PI premium]
[image: PI premium]
[image: PI premium]


                                    
                [image: Bestseller]            

            


                        
                    

                    
                    
                        
                            černá
                        

                        
                            krémová
                        

                    


                    

                        
                            Kompresní podprsenky a pásy - Pooperační podprsenky
                        


                        
                            
                                PI premium
                            
                        


                        Luxusní podprsenka - elegantní krajkové zpracování, bezešvé košíčky, se zadním zapínáním na háčky a očka 

 



                                
                                    Skladem, 
                                    Datum odeslání: 12.04.2024
                                

                        
                            
                            
                                    1 399
                                    Kč
                            
                            1 156 Kč bez DPH
                        


                        
                            
                                
            
            
            
        
            
                
            
        

        

                                
        
            
                
            
        

        

                                
                
                    
                        
                        Detail
                    
                



                            

                        


                    


                


            


        

        
            
                

                    
                        [image: VH Comfort]
[image: VH Comfort]
[image: VH Comfort]


                                    
                [image: Bestseller]            

            


                        
                    

                    
                    
                        
                            tělová
                        

                        
                            černá
                        

                    


                    

                        
                            Pooperační prádlo - Dámské kalhoty
                        


                        
                            
                                VH Comfort
                            
                        


                        Bandáž - se zapínáním na zip na levé straně, elastickou gumou pod prsy a hygienickým otvorem

 



                                
                                    Skladem, 
                                    Datum odeslání: 12.04.2024
                                

                        
                            
                            
                                    949
                                    Kč
                            
                            784 Kč bez DPH
                        


                        
                            
                                
            
            
            
        
            
                
            
        

        

                                
        
            
                
            
        

        

                                
                
                    
                        
                        Detail
                    
                



                            

                        


                    


                


            


        

        
            
                

                    
                        [image: LIPOELASTIC gel]


                                    
                [image: Bestseller]            

            


                        
                    

                    
                    
                    


                    

                        
                            Péče o jizvy - Gely
                        


                        
                            
                                LIPOELASTIC gel
                            
                        


                        LIPOELASTIC gel je silikonový gel obohacený vitamínem E, určený k léčbě a prevenci jizev.



                                
                                    Skladem, 
                                    Datum odeslání: 12.04.2024
                                

                        
                            
                            
                                    499
                                    Kč
                            
                            446 Kč bez DPH
                        


                        
                            
                                
            
            
            
        
            
                
            
        

        

                                
        
            
                
            
        

        

                                
                
                    
                        
                        Detail
                    
                



                            

                        


                    


                


            


        

        
            
                

                    
                        [image: TEOXANE - RHA® Serum 30 ml]
[image: TEOXANE - RHA® Serum 30 ml]
[image: TEOXANE - RHA® Serum 30 ml]


                                    
                [image: Bestseller]            

            


                        
                    

                    
                    
                    


                    

                        
                            Péče o pleť - Sérum
                        


                        
                            
                                TEOXANE - RHA® Serum 30 ml
                            
                        


                        Regenerační pleťové sérum pro hloubkovou hydrataci pleti. Bestseller mezi produkty řady TEOXANE



                                
                                    Skladem, 
                                    Datum odeslání: 12.04.2024
                                

                        
                            
                            
                                    2 490
                                    Kč
                            
                            2 058 Kč bez DPH
                        


                        
                            
                                
            
            
            
        
            
                
            
        

        

                                
        
            
                
            
        

        

                                
                
                    
        
            -
            
            +
        

                

                
                    
                        Vložit do košíku
                    
                



                            

                        


                    


                


            


        
            

        

    




    
        
            
                [image: ]
            

            Your LIPOELASTIC, Your BEAUTY.

        

    





    
        
            
                Blog
            

            

            
                        
            
                
                    [image: Společnost LIPOELASTIC myslí zeleně]
                

                
                    Zajímavosti
                

                
                    LIPOELASTIC instaloval fotovoltaické zařízení na své budovy
                

                
                    
                        
                        16.12.2022                    

                    
                        
                        1 minute                    

                

                
                    Úspora energie a ekologické smýšlení jsou pro nás v LIPOELASTIC důležité. Ačkoliv je náš brand růžový, nezapomínáme...
                

                            

        

                
            
                
                    [image: PI elite - revoluce v pooperační péči]
                

                
                    Operace prsou
                

                
                    PI elite: Revoluce v pooperační péči
                

                
                    
                        
                        11.03.2024                    

                    
                        
                        3 minutes                    

                

                
                       Období zotavování po operaci je klíčové a vyžaduje zvláštní péči a komfort. Proto jsme pro vás navrhli PI elite –...
                

                            

        

                
            
                
                    [image: LIPOELASTIC byl oceněn jako jedna z nejvýznamnějších českých rodinných firem]
                

                
                    Zajímavosti
                

                
                    LIPOELASTIC zařazen do žebříčku nejvýznamnějších českých rodinných firem
                

                
                    
                        
                        17.05.2022                    

                    
                        
                        3 minutes                    

                

                
                    Už podeváté Forbes zmapoval nejvýznamnější české podnikatelské rodiny, a v květnovém vydání zveřejnil jejich byznysové...
                

                            

        

                    

            Přejít na blog
        

    




    


                    
                [image: ]
            
            

            
                
                    
                    
                    [image: ]
                
            
            
        
            LIPOELASTIC a.s. - Přední světový výrobce kompresní pooperační péče a partner vaší krásy


LIPOELASTIC a.s. je česká rodinná společnost, která se již od roku 2002 zabývá výrobou prádla pro oblast plastické a estetické chirurgie. 
Díky špičkovému zpracování jsou kompresní bandáže oblíbené ve více než 85 zemí světa a LIPOELASTIC tak patří mezi světové lídry v oblasti kompresní terapie.




Produkty LIPOELASTIC® vznikají díky zpětné vazbě zákazníků a ve spolupráci se zkušenými plastickými a estetickými lékaři z celého světa. 
Díky těmto spolupracím je pacientům po plastických zákrocích dopřán ten nejvyšší možný komfort. 
Široká škála střihů, designů a barev poskytuje pooperační péči po všech plastických a estetických zákrocích.




Na českém trhu společnost LIPOELASTIC kromě kolekce vlastního prádla poskytuje také komplexní balíček produktů pro vaši krásu. 
LIPOELASTIC a.s. je v České republice výhradním distributorem dermálních výplní TEOSYAL® a kosmeceutiky švýcarské značky TEOXANE, liposukčních přístrojů značky body-jet® a nabízí také vlastní ucelenou řadu péče o jizvy.


                    


    



    
        
            
                
                    Inspirujte ostatní 
                    a sdílejte svou zkušenost s LIPOELASTIC  |
                                [image: ]
                                
                    @lipoelastic_cz
                

            

        

        
            
                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

                    [image: ]

            

            

            

        

        
    


    
            





    
        
            
                                
                    "Chcete být informováni o novinkách a trendech z plastické a estetické chirurgie?"

                

                                

                    
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        Přihlásit se
                                    

                                    
                                        

                                        

                                    

                                    
                                    

                                    

                                

                            

                        

                    
                    
                

            

            
                Váš email byl úspěšně přihlášen

                Váš email už existuje

                Při komunikaci nastala chyba, zkuste prosím přihlášení později

                Váš email nebyl zadán korektně

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            Zákaznický servis                        

                        
            
                	
                        Kontakt
                    
	
                        Výdejní místo
                    
	
                        Doprava a platba
                    
	
                        Obchodní podmínky
                    
	
                        Reklamační řád
                    
	
                        Zásady ochrany osobních údajů
                    
	
                        Zásady whistleblowingu
                    


                                

                    
                        
                            O nás                        

                        
            
                	
                        O nás
                    
	
                        Benefity
                    
	
                        Kariéra
                    


                                    
                            	
                                                                    


                        
                    

                    
                        
                            Vaše dotazy                        

                                                
                            	
                                        
                                            Mám nateklé nohy a celulitidu. Co s tím?                                                                                     
                                    
	
                                        
                                            Mohu v kompresních legínách sportovat?                                                                                     
                                    
	
                                        
                                            Za jak dlouho uvidím výsledek léčby?                                                                                    
                                    


                        
                    

                    
                        Facebook plugin

                        

                                        LIPOELASTIC Česká republika

                                            

                

            

        
        
            
                
                    
                                                                            [image: ]
                                                

                    
                        Potřebujete poradit? Zavolejte nám.                    

                                        
                        

                                                            
                                571 116 320

                                                        

                        
                            (Po - Pá, 8:00 - 15:00)                        

                        
                            
                            
                                info@lipoelastic.com                            
                                                    

                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                                                

                

            

            
                
                    
                    
                    
                    
                

            

        
        
            
                
        	
                    
                        Přijďte si vyzkoušet naše prádlo nebo si osobně vyzvednout objednávku na
                            pobočce ve Valašském Meziříčí.
                        	
                                    [image: Showroom ve Valašském Meziříčí]
                                	
                                    
                                        Vrbenská 887

                                        757 01 Valašské Meziříčí
                                    

                                    
                                        Zobrazit na mapě
                                    


                                    

                                        Otevírací doba:

                                        Po – Pá 8:00 – 15:00
                                    


                                    
                                        Abychom se vám mohli věnovat, budeme rádi, když nám před vaším příjezdem zavoláte
                                    

                                    
                                         571 116
                                            320
                                    

                                    
                                        Více informací o výdejním místu
                                    

                                



                    

                	
                    [image: ]
                    [image: ]
                    [image: ]

                    

                    


                    [image: ] 
                    [image: ] 
                    [image: ]

                    

                    



                    
                        [image: ]

                        EVROPSKÁ UNIE

                        Evropský fond pro regionální rozvoj Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
                    

                    
                        
                            Projekt „Podpora marketingových aktivit společnosti LIPOELASTIC a.s.“
                        
                        
                            Projekt „Podpora marketingových aktivit společnosti LIPOELASTIC a.s. II“
                        
                    


                



        


        

    
    
        
            2015 -
                2024                lipoelastic.cz - All rights reserved - by PCsupport.cz s.r.o.
            

        

        

                
        
            
    


            
        
    
    
        
            
                
                    
    
        Sdílejte svůj Váš košík
        
    

    
        [image: Lipoelastic.cz - Loading]
    


                

            

        

        
            
                
    Možnosti dopravy

                    
    
        
                
                	[image: Česká pošta - Balík do ruky]	Česká pošta - Balík do ruky	159 Kč
	[image: Česká pošta - Balík na poštu]	Česká pošta - Balík na poštu	139 Kč
	[image: Zásilkovna]	Zásilkovna	59 Kč
	[image: DPD Private]	DPD Private	89 Kč
	[image: Osobní odběr ve Valašském Meziříčí]	Osobní odběr ve Valašském Meziříčí	Zdarma


                *Všechny uvedené ceny přepravy platí pro objednávky s platbou předem. V případě platby při převzetí vám bude připočten poplatek za dobírku.

                

                
                    Předpokládané datum doručení:

                    	Produkty skladem	Objednávky přijaté do 10:00 expedujeme následující pracovní den.
 Veškeré objednávky, které obdržíme po 10:00, zasíláme do 2 pracovních dnů.


Neplatí pro objednávky uskutečněné o víkendu a ve svátcích
	Produkty nedostupné	V případě, že produkt není skladem, můžete se informovat o termínu jeho naskladnění.


                

        

    


    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Excelentní zákaznický servis
                    od roku 2002
                

            

        

        
                    
                                    Nakupte ještě za 3 000 Kč a získejte dopravu zdarma!

                                                        


                    0 Kč / 3 000 Kč

                            

            
        

    


                

            

        

        
            
                
                        
        
            
                Napište zprávu
                našim produktovým specialistům
            

            
                Jméno a příjmení:*
                            

            
                E-mail:*
                            

            
                Zpráva:*
                            

            Snažíme se dělat maximum pro to, abychom na Vaše zprávy odpověděly co nejdříve. V případě, že potřebujete urgentní odpověď, kontaktujte nás prosím na telefonu 571 116 320 nebo přes Live Chat.

            
                
        
            
                [image: Contact us]
            

             
                Tým LIPOELASTIC

                Jsme tady pro vás

             
            
                    
                    
                        Tel.: 571 116 320
                        (Po – Pá, 8:00 – 15:00)        
                    
                
                
                    info@lipoelastic.com
                
           

            Zeptejte se
        
            

            
            Odeslat zprávu            

        

        

    

    

                

            

        
    
        
            
                
                            
            
                
                    
                        
                            Přihlašovací email:*
                            
                        

                        
                            
                                Heslo:*
                                Zapomenuté heslo
                            

                            
                        

                        
                            
                            
                            
                                Přihlásit                            
                        

                    

                

                                    
                                                    Registrujte se a užijte si spoustu výhod
                                                
	Rychleji objednávejte
	Podívejte se na historii všech Vašich objednávek
	Získejte speciální nabídky
	a mnoho dalšího...


                        
                            Registrace                        
                    

                                

            

        

        

                

            

        
    
        
    

    


                
                
        
        
        